.--
1 Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico SECRETARIA

MUNICIPAL DA
MULHER : Nº158/2023 - Data: de 18

: de agosto de 2023. FAZENDA
RIO GRANDE

, _ _____ __

Resolução nº002_2023
- COMISSÃO DO CONCURSO - RAINHA DE RODEIO - 2ª EXPOFAZENDA

2 ª Resolução do Concurso Rainha do Rodeio da EXPOFAZENDA 2023

A Comissão Organizadora no uso de suas atribuições por meio do

Regulamento Oficial do Concurso Rainha do Rodeio - 2ª EXPOFAZENDA. Publicado

no Diário "Oficial Eletrônico: 151/2023 - Data de 09 de agosto de 2023",

publica o resultado das candidatas classificadas do concurso:

NOME
1 ALINE SÉRGIO PROVAS! CAIRES
2 ELAINE SERAFIM DA PAIXÃO
3 ELOISE APARECIDA ANJOS KRUL
4 JULHIA VIKTORIA RODRIGUES
·5 KEILA LIMA FLORIANO
6 LUCINETE MARTINS PEREIRA DA CRUZ
7 MIKAELL Y RODRIGUES UNS
8 RAQUEL DIOLINDO MENDES
9 SABRINA TROMBIM

10 STHEFANY LUANA CLAUDINO
11 THAÍS GRAEFF SAGAZ
12 MARIA ISABELLY KUSS DO NASCIMENTO
13 GIOVANAAFONSO

STATUS
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

Esclarecemos que, devido a instabilidades nas plataformas digitais onde foram

enviados os vídeos e documentações solicitadas no regulamento que viabilizam a fase

inicial de seleção das candidatas do Concurso Rainha do Rodeio 2023. Apresentamos

as candidatas mencionadas abaixo, sendo assim permitindo o direito a todas que

enviaram a documentação e vídeos dentro dos critérios adequados mencionados no

regulamento oficial. Pagina 2

NOME
14 CASSIA GALHOTI DE OLIVEIRA
15 SAMARIA DAS CHAGAS DO CARMO
16 KARINA COLLAÇO DOS SANTOS
17 FERNANDA GABRIELE GONÇALVES LIMA
18 THAIS DE PAIVA MACHADO

STATUS
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

Sem mais para a ocasião, 18 de agosto de 2023.

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, nº. 182- Telefone: (41) 3608-7636
Iguaçu - CEP 83.833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná

E-mail: secretariadamulherfrg2018@qmail.com

u1g1ta11zaao com cam~canner

Comlss~o Espcclol Organlzodora - Rnlnho do Rodo(o 2023

t\k~·,..,., .~" .. t.J;-,-~-

9 \Lb • 9'11AN( llt AllltlM l'°',Yllll!ll'"1

- t\ah L N.'tl\l ll "'4 ~I"-'!

~- J'"q 111""1tfll!v.\ ú .,_ .. ... ...,. ttt

Secretaria Municipal da Mulher Tatiana Almeida Hagy Ribeiro

Decreto N°6819/2023

Gustawc> t;uzik Catisaria
Assessor/ Coordenador

sec. Mun. de Assistên1ct·a-sc1e1
Matrlcuta 3 o

Secretaria Municipal de Assistên
Gustavo Guzik Calisario
Decreto N" 6822/2023

Oocum,nto ,.ssinado di&italmtnt•

g • • 1.. TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER

,'\l,IJ 0 .. 1.o: 18/0ll/ 202317:23:37-0300

v,rifiqu• •m h ttps://vaüd.lr .iti.cov.br

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico representado pelo

titular. Tiago Henrique Wandscheer suplente

De Docum~nto assinado dicita~nt•

g a . 1.. JAQUELINE DE BORBA PACHECO LASKA

l'V.U Data:
Vtríriq.u• •m https://validar.íti.cov.br

Secretário de Cultura representado pelo titular:

Rosãngela Ribeiro de Castro Neri Santos

Decreto nº6871/2023

--M~~ b_.o-o___, l(;:=r::::
Á ' I

Secretário da Comunicação representado pelo titular

Thauana Padilha de Araújo.
Matricula: 359381

Rua T11141nle SMcto Lllil l<amp.). rt". 182- TIWone. (41) ~7636

lguiçu-CEP 83.833-090- Fazenda Rio Grlllde-Pirn

E-fMll: HP"Nf 1 .....,,,.... PC

I
l
1
!

u1g1ta11zaoo com cam~canner